

JM Rør satser på møbler, inventar og kvalitet

Virksomheden i Odenseforstaden Korup er fyldt 25 år, producerer stel til møbelindustrien, dele til butiksinventar og styrker fokus på kvalitet og finish.

- Vi har haft meget at lave frem til sommerferien. Men vi har kunnet mærke en tilbagegang efter ferien.

Sådan lyder det fra Brian Jensen, medejer af JM Rør, der beskæftiger 18 mand på Sandvadvej i Korup.

medindehavere, Thomas Andersen og Henrik Jørgensen, sidstnævnte værktørfører og ansat på stedet i 20 år, overvejer Brian Jensen for øjeblikket, om virksomheden skal investere sig til en styrket position på markedet.



Brian Jensen i JM Rørs færdigvarelager på Sandvadvej i Korup.

Virksomheden producerer underleverancer til møbelindustrien og inventar til butikker, blandt andet stolestel. Her til kommer en lang række specielle opgaver inden for andre brancher og kundegrupper.

Ny investering

Sammen med de to andre

En ny avanceret bukkemaskine bliver måske modtræk til de generelle krisetendenser i branchen.- Der er tale om en investering på over én million kroner. Så det er ikke bare noget, vi lige beslutter på én dag. Men den nye maskine kan både valse og bukke rør i én arbejdsgang, lyder det fra Brian Jensen.

Værktøjsmageren og de to



Jesper Pentikainen bukker aluminiumsrør til postkasser



Rominikan Anthonipillai og Lasse Mikkelsen ved boremaskinen.

medindehavere overtog fabrikken 1. juli 2002 efter Brian Jensens far, Jens Jørgen Jensen, der grundlagde JM Rør samme sted.

Svejsning i aluminium

- Vi har netop investeret i udstyr til svejsning i aluminium og rustfri emner, både

- Vi lever vores egen lille stille tilværelse, tilføjer Brian Jensen, mens lejede lokaler på den modsatte side af Sandvadvej bliver fyldt op af færdige varer, der er klar til forsendelse.

Den nuværende maskinpark omfatter udstyr til bukning af stål-, kobber- og aluminiumsrør. Hertil kommer



Brian Jensen og medindehaver Thomas Andersen overvejer ny maskininvestering i fabrikkshallen.

møbler og inventar, forklarer Brian Jensen i produktionshallen.

Her leverer 14 mand dagligt stor håndværksmæssig kompetence omkring bukning, svejsning og valsning af rør. Der er både tale om store og små produktionsserier, alle i høj håndværksmæssig kvalitet og finish.

en robotsvejsers, udstyr til CO₂- og TIG-svejsning, søvlodning og tyndpladearbejde.

Efter at de nye indehavere af JM Rør kom til, har de lejet en 1050 kvadratmeter stor ejendom på den modsatte side af Sandvadvej. Det giver plads til ekstra lager og muligheder for ny produktion hos JM Rør.